令和元年９月吉日

荒川区剣道連盟

会員各位

荒川区剣道連盟

会長 松岡由樹

（公印省略）

足立区・荒川区剣道連盟親善合同稽古会のお知らせ

 標記稽古会につきまして下記の通り開催することになりました。

つきましては会員皆様の大勢のご参加をお待ちしております。

記

１、開催日時  令和元年１１月４日（休）午前１０時開始

２、開催場所  荒川区立第五中学校大体育室

         （荒川区町屋１-３７-１６）

３、お問合せ  荒川区剣道連盟事務局長 池田光洋

          ０９０－８８００－２１０８

以上